

Program KLUB

ZMIANY ZAPISÓW PROGRAMU



17 stycznia 2025 r. 

Kluby Sportowe, Uczniowskie Kluby Sportowe (UKS) działające na terenie województwa lubelskiego

Informuję, że w dniu 10 stycznia 2025 roku Ministerstwo Sportu i Turystyki zamieściło na swojej stronie internetowej istotne zmiany w Programie Klub w edycji 2025.

Wsparcie finansowe będzie przeznaczony dla klubów sportowych, których kwota dotacji ze środków publicznych udzielanych w 2024 roku nie przekroczyła 250 tys. zł, a kluby ubiegające się o wsparcie finansowe muszą załączyć do wniosku stosowne oświadczenie potwierdzające deklarowaną we wniosku kwotę. Nie jest wymagane tak jak dotychczas dołączanie sprawozdania finansowego w formie skanu dokumentu.

- 1) W rozdziale VI. OPIS, TERMINY I WARUNKI REALIZACJI ZADAŃ, Główne zadania Operatora Programu, ~~usunięty zostaje pkt 9 w brzmieniu: nadzór nad transferem do elektronicznej bazy danych Narodowa Baza Talentów (<https://narodowabazatalentow.pl/>), wyników testów sprawnościowych uczestników zadania.~~
- 2) W rozdziale VI. OPIS, TERMINY I WARUNKI REALIZACJI ZADAŃ, Operator może realizować zadanie w oparciu o poniżej sformułowane główne warunki realizacji Programu, ~~usunięty zostaje pkt 20 w brzmieniu: wymagane jest, aby uczestnicy zajęć sportowych realizowanych w ramach Programu przeszli testy sprawnościowe (co najmniej raz w trakcie realizacji zadania), których wyniki zostaną wprowadzone (przez klub sportowy zakwalifikowany do wsparcia) do elektronicznej bazy danych Narodowa Baza Talentów (<https://narodowabazatalentow.pl/>).~~

Ministerstwo Sportu i Turystyki przeznaczyło w 2025 roku na realizację zadania 108,5 mln zł.

W celu usprawnienia procesu składania wniosków, Ludowe Zespoły Sportowe jako operator Krajowy Programu Klub zwraca się z prośbą do klubów sportowych o pełną mobilizację oraz kompletowanie niezbędnej dokumentacji do składania wniosków. W momencie uruchomienia Programu zostaną przekazane do Państwa dalsze informacje dotyczące udziału w programie o przyznaniu dofinansowania oraz podane dane kontaktowe do konsultantów wojewódzkich.

Ze sportowym pozdrowieniem
Przewodniczący WZ LZS w Lublinie

Józef Poterucha